2018年１月 31日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴 田  洋 一

（コード番号：7199 東証市場第二部）

問 合 せ 先 上席執行役員

経営企画本部長

金 澤  友 洋

（ TEL. 03-5114-5709 ）

取締役の辞任に関するお知らせ

2018年１月 31日付で、下記のとおり社外取締役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞 任 す る 社 外 取 締 役 の 氏 名 諸橋 輝樹

２． 辞 任 年 月 日 2018年１月 31日

３． 辞 任 の 理 由 一身上の都合によるもの。

４． そ の 他 当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を

満たしております。

以 上